
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 400-23/24 

16 травня 2024 року м. Вижниця 

Про стан фінансово-господарської діяльності 

підприємств районної комунальної власності за І 

квартал 2024 року 

  

 Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та рішення дев’ятої сесії 

Вижницької районної ради VI скликання №132-9/11 від 29 грудня 2011 року «Про 

затвердження Порядку відрахування до загального фонду районного бюджету 

частини чистого прибутку (доходу) комунальними унітарними підприємствами та 

їх об’єднаннями», розглянувши стан фінансово-господарської діяльності 

підприємств районної комунальної власності за І квартал 2024 року, враховуючи 

рекомендації засідання постійної комісії з питань бюджету, фінансів та 

соціального захисту та постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації, районна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

1. ПОГОДИТИ звіти фінансово-господарської діяльності підприємств 

районної комунальної власності за І квартал 2024 року. 

2. Керівникам комунальних підприємств та установ Вижницької районної 

ради неухильно дотримуватися виконання рішення тридцять четвертої сесії 

районної ради VII скликання від 05 березня 2020 року №15-34/20 «Про 

оприлюднення інформації щодо діяльності комунальних унітарних підприємств 

Вижницької районної ради» та вчасно подавати до виконавчого апарату районної. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів та соціального захисту (КОЛОТИЛО 

Людмила). 

 

Голова районної ради      Михайло АНДРЮК  
 


